

دوره آموزشی مداخله در خودکشی در کازرون برگزار شد

مددکاران شهرستانهای کازرون، شیراز، سپیدان، ممسنی و رستم با حضور مینا شهر سبزی کارشناس مسئول دفتر امور آسیب دیدگان اداره کل بهزیستی فارس و دکتر مجتذاده روانپزشک به عنوان مدرس دوره در محل مرکز رفاهی فرهنگیان کازرون برگزار شد. هدف از برگزاری این دوره ارتقای سطح دانش کارشناسان اورژانس اجتماعی است.



برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی فضای مجازی و مهارت‌های ارتباطی در اجتماعات

عابر بانک، هتک حرمت و نشر اکاذیب هتیم که شهروندان با دید نسبت به این موضوعات هوشیار باشند. سروان حسینی پور با تأکید بر این که شهروندان نباید از افزودن کسانی که از سایت‌های فیلتر شده استفاده می‌کنند و از این طریق دچار زان‌ها و یا هتک حرمت می‌شوند پلیس فتا در این خصوص هیچ گونه مسئولیتی ندارد و شکایت افراد زیان‌دیده قابل پیگیری نیست، وی همچنین شیوه‌های جدید کلاهبرداری در فضای مجازی را تشریح کرد. کارشناس پلیس فتا و کارکنان اجتماعی کازرون در سالن آمفی‌تئاتر کازرون برگزار شد. در این کارگاه آموزشی کارشناس پلیس فتا در خصوص آموزش‌های لازم را ارائه کردند. هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی آگاهی کارکنان شهرداری جهت شناخت آسیب‌های فضای مجازی و اعتیاد و همچنین افزایش مهارت‌های ارتباطی در اجتماعات است.



استقرار ۱۱۲ پایگاه جشن عاطفه‌ها در قائمیه و کوهمره نودان

هستند، ادامه داد: این جشن در روز ۱۵ شهریورماه در سطح شهر و مساجد، پایگاه‌های بسیج، مرکز نیکوکاری و ۱۶ شهرویه سال جاری نیز در محل مسلمانان جمع‌بخش برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: در جشن عاطفه‌های سال گذشته بالغ بر ۴۱ میلیون و ۷۶۱ هزار تومان جمع‌آوری شد.



این مقام مسئول در کمیته امداد قائمیه جشن عاطفه‌ها را راهی برای ترویج فرهنگ انفاق و نیکوکاری در جامعه دانست و بیان کرد: این امر راهی برای گرایش هر چه بیشتر افراد جامعه و تبیین این فرهنگ در بین افراد به‌ویژه نسل جوان است. افراسیابی افزود: این نهاد قبل از شروع سال تحصیلی لوازم‌التحریر و پوشاک مورد نیاز دانش‌آموزان تحت پوشش خود را تهیه و در اختیارشان قرار می‌دهد و این جشن را به‌منظور اشاعه فرهنگ نودوستی و کمک‌های مردمی برگزار می‌کند. لازم به ذکر است هم‌اکنون ۳۵۰ دانش‌آموز و ۱۰۰ دانشجو زیرپوشش کمیته امداد قائمیه قرار دارند که در طول یک سال تحصیلی ۸۵۰ میلیون ریال برای امور تحصیلی آنها هزینه می‌شود.

در مراسم تجلیل از کارمندان نمونه کازرون؛ شهردار کازرون به‌عنوان مدیر برتر در بین مدیران شهرستان معرفی شد

تقدیری توسط فرماندار کازرون از وی تقدیر شد. فعالیت شاخص، نظم و انضباط اداری، وجدان کاری، اخلاق حرفه‌ای و ارتقا کمی و کیفی خدمات از معیارهای انتخاب افراد نمونه در سطح مدیر، کارشناس و کارمند بوده است. علی باقری شهردار کازرون به‌عنوان مدیر برتر در بین مدیران شهرستان معرفی و با لوح مراسم تجلیل از کارمندان نمونه در سالن اجتماعات شهید عسکری کازرون برگزار و علی باقری شهردار کازرون سکان هدایت برتر در بین مدیران شهرستان معرفی و با لوح



علیرضاییگی عضو کمیسیون شوراهاى مجلس: حوادثی که در کازرون رخ داد محصول اقصاء افکار عمومی بوده است

به دلیل اینکه اتفاقاتی در کازرون حول محور تقسیمات کشوری رخ داده، نمی‌توانیم کل کشور را از حقوق خود محروم کنیم. احمدعلیرضا بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در خصوص لزوم اجرای تقسیمات کشوری، اظهار داشت: موضوع تقسیمات کشوری بر مبنای نظرات کارشناسی و با مینا قرار دادن همه جوانب، جزء حقوق مردم است. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه انتظار مردم اجرای سیاست‌های تقسیمات کشوری است، بیان کرد: مردم در جغرافیاهای مختلف به دنبال آن هستند که بر مبنای شاخص‌هایی که



به دست آورده‌اند در تقسیمات جغرافیایی بیشتر مورد توجه قرار گیرند. وی با اشاره به دلیل عدم اجرای تقسیمات کشوری و توقف ارتقا بخش‌ها به شهر و تبدیل شهرها به شهرستان، افزود: آنچه در کازرون رخ داده محصول فقدان هماهنگی و عدم انقاع افکار عمومی بوده است و به دلیل اینکه اتفاقاتی در کازرون حول محور تقسیمات کشوری رخ داده، نمی‌توانیم کل کشور را از حقوق خود محروم کنیم.

مسئول سازمان بسیج علمی و فناوری فارس در بازدید از مرکز رشد ناحیه کازرون: وجود دانشگاه‌های مختلف ظرفیت‌های خوبی در زمینه مخترعان و نخبگان در کازرون ایجاد کرده است

قاسمی مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری در این بازدید از قسمت‌های مختلف مرکز رشد بازدید به عمل آورد و با مسئول این مرکز گفت‌وگویی انجام داد. قاسمی در این بازدید اذعان داشت: شهر کازرون از ظرفیت‌های خوبی در زمینه مخترعین و نخبگان دارد چون در این شهر دانشگاه‌های مختلف با ظرفیت‌های دانشجویی خوبی وجود دارد که این مرکز می‌تواند با حمایت از دانش‌آموزان و دانشجویان مبتکر و نخبه، گام مؤثری در پیشبرد اهداف سازمان بسیج علمی و فناوری از فارس،



فرد ضارب مأمور پلیس راه شیراز - کازرون از عمل خود اظهار ندامت کرد

فرد ضارب مأمور پلیس راه شیراز - کازرون در حضور فرماندهی انتظامی استان، مأمور مورد ضرب و شتم قرار گرفته و خبرنگاران از عمل ناپسند خود اظهار ندامت و پشیمانی کرد. سردار احمدعلی گودرزی در نشست با خبرنگاران گفت: یکم شهریورماه همزمان با تعطیلات عید قربان مأمورین پلیس راه شیراز به کازرون متوجه خرابی یک خودرو در جاده می‌شوند که بنا به درخواست خانواده آن خودرو، در حال امدادسانی بودند که ناگهان گردوخاک منقطع را در برمی‌گیرد و متوجه واژگون شدن یک دستگاه خودرو لندکروز می‌شوند. وی ادامه داد: سرعت لندکروز طبق دوربین پلیس راه ۱۳۸ کیلومتر بود اما زمانی که مأمور پلیس برای انجام وظیفه شماره خودرو را یادداشت می‌کند یکی از سرشنیان خودرو او را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد. وی ادامه داد: ضارب نه تنها در محل واژگونی خودرو بلکه مأمور را تا بیمارستان تعقیب می‌کند و در بیمارستان نیز به خفاسی و تهدید ادامه می‌دهد. فرمانده انتظامی فارس تأکید کرد: متأسفانه این فیلم در فضای مجازی پخش شده و موجب ناراحتی مأمورین انتظامی سراسر کشور، مردم و حتی پلیس خارج از کشور را به وجود آورد. سردار گودرزی افزود: با دستور فرمانده ناجا دستگیری فرد ضارب در اولویت قرار گرفت و با انجام کارهای اطلاعاتی پس از اینکه فرد ضارب



به استان‌های دیگر رفته بود در شیراز دستگیر شد. وی ادامه داد: فرد ضارب از کرده خود پشیمان است و از مأمورین و مردم معذرت‌خواهی کرده اما ما شکایت خود را به دستگاه قضایی ارائه کرده‌ایم. فرمانده انتظامی فارس گفت: تمامی افراد مربوط به این حادثه دستگیر شدند. در ادامه فرد خاطی با حضور در جلسه از مأمور مورد ضرب و شتم قرار گرفته با گریه و آه، پوزش خواست و درخواست بخشش کرد و گفت که واقعا نمی‌دانم چرا دست به این اقدام زشت و جنون‌آمیز زدم و از همه مردم و پلیس عذرخواهی می‌کنم.

نگاهی به حواشی واژگونی لندکروز (در دشت ارژن و ضرب و شتم پلیس)

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری پلیس، بی‌تردید تصاویری که در فیلم کوتاه واژگونی لندکروز می‌بینیم خوشایند هیچ انسانی نیست! ولی واکنش‌های بر خاسته از افکار عمومی به شدت زیباست. احساسی که حاکی از ارتباط عمیق قلبی مردم با فرزندان‌شان در نیروی انتظامی است و این سرمایه‌های بزرگ برای ناجا محسوب می‌شود. سرمایه‌ای که دشمن تمام توان رسانه‌ای خود را به‌ویژه در ماه‌های اخیر برای نابودی آن به کار گرفته و از هیچ توطئه‌ای در این مسیر دریغ نمی‌کند. او رؤیای خام رویارویی پلیس و مردم را در سر می‌پروراند، اما بی‌تردید این خواب خیالی تعبیر نخواهد شد. چرا که پلیس ایران اسلامی از مردم، کنار مردم و برای مردم است و این باور قلبی را روزانه با تقدیم شهدای عزیز ناجا در مسیر تأمین امنیت همین مردم، ثابت کرده و می‌کند. از سوی دیگر عموم ملت ایران نیز با حضور در میدان‌های مشارکت عمومی با ناجا، حمایت ویژه رسانه‌ای در فضای مجازی و همچنین در نتایج علمی تحقیقات متعدد و گسترده اجتماعی بارها و بارها، همنوایی‌شان با نیروی انتظامی را به اثبات رسانده و به رخ بده‌خواهان کشیده‌اند. باور داریم که ملت بزرگ ایران به‌وضوح فرق خادم و خائن را می‌بینند، می‌دانند و با شعور بالای اجتماعی خود آن را می‌فهمند، این مردم بر زحمات پرشمار و خالصانه مأموران انتظامی که شب و روز، در گرما و سرما و ایام تعطیل و غیر تعطیل تنها برای تأمین امنیت این سرزمین متقبل می‌شوند، اشراف کامل دارند. از سوی دیگر مأموران مقتدر ناجا نیز خود را خادم ملت و سرباز ولایت می‌دانند و مردانه تا مرز شهادت، پای امنیت و آرامش این مردم ایستاده و می‌ایستند.

تهیه و تنظیم: سید محمد شاهچراغ؛ دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی

فعالیت ۳۵۵ هیئت مذهبی در کازرون آمادگی اعزام ۱۰۰ مبلغ دینی داریم

حسن جامعی، مسئول تشکیل‌های دینی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون، اظهار داشت: این هیئت‌های مذهبی می‌تواند در جهت جذب حداکثری جوانان و نوجوانان و مقابله جدی با تهاجم نرم و همه‌جانبه معاندین و دشمنان نظام اسلامی بسیار مؤثر و کارآمد باشند. وی افزود: تعداد ۳۵۵ هیئت مذهبی به‌صورت فعال و پویا در این شهرستان فعالیت دارند و وظیفه این مبلغین و مبلغات، در ایام محرم اقامه نماز جماعت، گفتن احکام الهی به مردم، ترویج دین مبین اسلام و سخنرانی در مجالس اربعه‌الغدیر است.

طرح مشوق بیمه‌ای کارفرمایان اجرا می‌شود

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون از آغاز اجرای طرح مشوق‌های بیمه‌ای خبر داد، طرحی که قرار است طی آن واحدهای دارای کد بیمه کارگاهی در صورت به کارگیری دانش‌آموختگان دانشگاهی دارای مدرک کارشناسی به بالاتر از تخفیف بیمه‌ای سهم کارفرما به مدت ۲ سال بهره‌مند گردند.

به گزارش هفته‌نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون خبر پایبان این که بسته اشتغال یکی از بسته‌های ۵ گانه حمایت از تولید و رونق اقتصاد است، افزود: طرح مشوق‌های بیمه‌ای کارفرما یکی از طرح‌های بسته اشتغال است که هدف از اجرای آن حمایت از اصناف و کارفرمایان و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها با توجه به وجود آمار بالای جمعیتی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی جویای کار است.

رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون از کارفرمایان مشمول طرح خواست در صورت نیاز به نیروی کار جدید به کارایی‌های شهرستان مراجعه تا نیروی واجد شرایط طرح به آنها معرفی گردد تا پس از انعقاد قرارداد کار تخفیف بیمه‌ای صددرصدی سهم کارفرما به مدت دو سال بهره‌مند گردند. وی از جمله شرایط کارجویان

برای شرکت در طرح مشوق‌های بیمه‌ای را داشتن حداکثر ۲۵ سال سن برای مقطع کارشناسی، ۲۸ سال برای مقطع کارشناسی ارشد و ۳۲ سال برای مقطع تحصیلی دکتری ذکر کرد و افزود: از آنجا که دارا بودن کارت پایان خدمت و یا معافیت برای معافان مرد الزامی است، ۲ سال دوره خدمت نظام‌وظیفه برای متقاضیان آقا که این دوره را گذرانده باشند به این میزان اضافه می‌شود. خبر بیان کرد: افرادی که قبل از ثبت‌نام بیشتر از یک سال سابقه بیمه تأمین اجتماعی دارند از دامنه مشمول طرح خارج می‌باشند و از طرفی سببی شدن حداقل ۳ ماه از ثبت‌نام در مراکز کارایی الزامی است. وی از جمله شرایط کارفرمایان برای شرکت در طرح مشوق‌های بیمه‌ای را داشتن مجوز فعالیت معتبر، کد بیمه کارگاهی و وجود حداقل ۲ نفر کارگر تحت پوشش در کارگاه عنوان کرد.

آغاز برداشت رطب از نخلستان‌های بخش خشت



برداشت رطب از شش هزار هکتار نخلستان‌های بخش خشت آغاز شد. سعیدی رئیس جهاد کشاورزی بخش گفت: این بخش با شش هزار هکتار نخلستان و یک‌ونیم میلیون نخل از قطب‌های مهم تولید خرما و رطب در کشور محسوب می‌شود. وی افزود: در بخش خشت بیش از ۳۰ رقم خرما وجود دارد که

افتتاح نمایشگاه نقاشی در کازرون

به گزارش هفته‌نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، علی مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از برگزاری نمایشگاه نقاشی آثار ۲ نفر از هنرمندان نقاش شهرستان کازرون خبر داد. وی بیان داشت: این نمایشگاه شامل بیش از ۲۵ اثر از آثار شیما



ربابی‌زاده و مینا قوام است که تا شانزدهم شهریورماه در محل بوستان مردانی برای بازدید عموم علاقه‌مندان به هنر نقاشی دایر خواهد بود.

